
 

godziny zajęć przedmiot
godziny 

zajęć

godziny 

zajęć
przedmiot

godziny 

zajęć

15.55 - 16.40 PS ON - GR 1 OK - GR 2 ON - GR 2 OK - GR 1

16.45 - 17.30 PS ON - GR 1 OK - GR 2 ON - GR 2 OK - GR 1

17.35 - 18.20 JA ON - GR 1 OK - GR 2 ON - GR 2 OK - GR 1

18.25 - 19.10 JA ON - GR 1 OK - GR 2 ON - GR 2 OK - GR 1

19.15 - 20.00 JA ON - GR 1 OK - GR 2 ON - GR 2 OK - GR 1

ON - GR 2 OK - GR 1 ON - GR 1 OK - GR 2

ON - GR 2 OK - GR 1 ON - GR 1 OK - GR 2

ON - GR 2 OK - GR 1 ON - GR 1 OK - GR 2

ON - GR 2 OK - GR 1 ON - GR 1 OK - GR 2

godziny zajęć przedmiot
godziny 

zajęć

godziny 

zajęć
przedmiot

godziny 

zajęć
godziny zajęć przedmiot

godziny 

zajęć

godziny 

zajęć

15.55 - 16.40 PS ON - GR 1 OK - GR 2 15.55 - 16.40
PS

ON - GR 2 OK - GR 1 15.55 - 16.40 JA ON - GR 1 OK - GR 2 ON - GR 2 OK - GR 1

16.45 - 17.30 PS ON - GR 1 OK - GR 2 16.45 - 17.30 PS ON - GR 2 OK - GR 1 16.45 - 17.30 JA ON - GR 1 OK - GR 2 ON - GR 2 OK - GR 1

17.35 - 18.20 JA ON - GR 1 OK - GR 2 17.35 - 18.20 JA ON - GR 2 OK - GR 1 17.35 - 18.20 JA ON - GR 1 OK - GR 2 ON - GR 2 OK - GR 1

18.25 - 19.10 JA ON - GR 1 OK - GR 2 18.25 - 19.10 JA ON - GR 2 OK - GR 1 18.25 - 19.10 PKM ON - GR 1 OK - GR 2 ON - GR 2 OK - GR 1

19.15 - 20.00 JA ON - GR 1 OK - GR 2 19.15 - 20.00 JA ON - GR 2 OK - GR 1 19.15 - 20.00 PKM ON - GR 1 OK - GR 2 ON - GR 2 OK - GR 1

20.05 - 20.50 JA ON - GR 2 OK - GR 1 20.05 - 20.50 JA ON - GR 1 OK - GR 2 20.05 - 20.50 PKM ON - GR 2 OK - GR 1 ON - GR 1 OK - GR 2

ON - GR 2 OK - GR 1 ON - GR 1 OK - GR 2 ON - GR 2 OK - GR 1 ON - GR 1 OK - GR 2

ON - GR 2 OK - GR 1 ON - GR 1 OK - GR 2 ON - GR 2 OK - GR 1 ON - GR 1 OK - GR 2

ON - GR 2 OK - GR 1 ON - GR 1 OK - GR 2 ON - GR 2 OK - GR 1 ON - GR 1 OK - GR 2

      Harmonogram zajęć na kwalifikacyjnym kursie zawodowym                                                                                                                        
kwalifikacja MEC. 05 Użytkowanie obrabiarek skrawających.                                                                                                                                          

Semestr II - rok szkolny 2023/2024             korekta 26.02.2024

Luty 2024

02.02.2024 03.02.2024 9.02.2024 10.02.2024

przedmiot przedmiot

Marzec 2024

01.03.2024. 02.03.2024. 08.03.2024. 16.03.2024. 22.03.2024. 23.03.2024. 24.03.2024.

przedmiot przedmiot przedmiot przedmiot
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20.04.2024. 26.04.2024.

godziny zajęć przedmiot
godziny 

zajęć

godziny 

zajęć
godziny zajęć przedmiot godziny zajęć

godziny 

zajęć
przedmiot

godziny 

zajęć
przedmiot

godziny 

zajęć
przedmiot

15.55 - 16.40 TO ON - GR 1 OK - GR 2 ON - GR 2 OK - GR 1 15.55 - 16.40 JA ON - GR 2 OK - GR 1 15.55 - 16.40 JA ON - GR 1 OK - GR 2 15.55 - 16.40 TO

16.45 - 17.30 TO ON - GR 1 OK - GR 2 ON - GR 2 OK - GR 1 16.45 - 17.30 JA ON - GR 2 OK - GR 1 16.45 - 17.30 JA ON - GR 1 OK - GR 2 16.45 - 17.30 TO

17.35 - 18.20 TO ON - GR 1 OK - GR 2 ON - GR 2 OK - GR 1 17.35 - 18.20 JA ON - GR 2 OK - GR 1 ON - GR1 OK - GR 2 17.35 - 18.20 TO ON - GR 1 OK - GR 2 17.35 - 18.20 PT 

18.25 - 19.10 PT ON - GR 1 OK - GR 2 ON - GR 2 OK - GR 1 18.25 - 19.10 PKM ON - GR 2 OK - GR 1 ON - GR1 OK - GR 2 18.25 - 19.10 TO ON - GR 1 OK - GR 2 18.25 - 19.10 PT 

19.15 - 20.00 PKM ON - GR 1 OK - GR 2 ON - GR 2 OK - GR 1 19.15 - 20.00 PKM ON - GR 2 OK - GR 1 ON - GR1 OK - GR2 19.15 - 20.00 PT ON - GR 1 OK - GR 2 19.15 - 20.00 PT 

ON - GR 2 OK - GR 1 ON - GR 1 OK - GR 2 20.05 - 20.50 PKM ON - GR 1 OK - GR 2 ON - GR1 OK - GR 2 20.05 - 20.50 PT ON - GR 2 OK - GR 1 20.05 - 20.50 PKM

ON - GR 2 OK - GR 1 ON - GR 1 OK - GR 2 ON - GR 1 OK - GR 2 ON - GR 2 OK - GR 1

ON - GR 2 OK - GR 1 ON - GR 1 OK - GR 2 ON - GR 1 OK - GR 2 ON - GR 2 OK - GR 1

ON - GR 2 OK - GR 1 ON - GR 1 OK - GR 2 ON - GR 1 OK - GR 2 ON - GR 2 OK - GR 1

godziny zajęć przedmiot
godziny 

zajęć

godziny 

zajęć
przedmiot

godziny 

zajęć
godziny zajęć

godziny 

zajęć

15.55 - 16.40 TO ON - GR 1 OK - GR 2 15.55 - 16.40 TO ON - GR 2 OK - GR 1 ON - GR 2 OK - GR 1 ON - GR 1 OK - GR 2

16.45 - 17.30 TO ON - GR 1 OK - GR 2 16.45 - 17.30 TO ON - GR 2 OK - GR 1 ON - GR 2 OK - GR 1 ON - GR 1 OK - GR 2

17.35 - 18.20 PT ON - GR 1 OK - GR 2 17.35 - 18.20 PT ON - GR 2 OK - GR 1 ON - GR 2 OK - GR 1 ON - GR 2 OK - GR 1 ON - GR 1 OK - GR 2

18.25 - 19.10 PKM ON - GR 1 OK - GR 2 18.25 - 19.10 PT ON - GR 2 OK - GR 1 ON - GR 2 OK - GR 1 ON - GR 2 OK - GR 1 ON - GR 1 OK - GR 2

19.15 - 20.00 PKM ON - GR 1 OK - GR 2 19.15 - 20.00 PKM ON - GR 2 OK - GR 1 ON - GR 2 OK - GR 1 ON - GR 2 OK - GR 1 ON - GR 1 OK - GR 2

ON - GR 2 OK - GR 1 20.05 - 20.50 PKM ON - GR 1 OK - GR 2 ON - GR 1 OK - GR 2 ON - GR 2 OK - GR 1 ON - GR 2 OK - GR 1

ON - GR 2 OK - GR 1 ON - GR 1 OK - GR 2 ON - GR 1 OK - GR 2 ON - GR 2 OK - GR 1

ON - GR 2 OK - GR 1 ON - GR 1 OK - GR 2 ON - GR 1 OK - GR 2 ON - GR 2 OK - GR 1

ON - GR 2 OK - GR 1 ON - GR 1 OK - GR 2 ON - GR 1 OK - GR 2 ON - GR 2 OK - GR 1

godziny zajęć przedmiot
godziny 

zajęć

godziny 

zajęć
przedmiot

godziny 

zajęć
godziny zajęć przedmiot

godziny 

zajęć

godziny 

zajęć

15.55 - 16.40 PS ON - GR 1 OK - GR 2 15.55 - 16.40 JA ON - GR 1 OK - GR 2 15.55 - 16.40 PS ON - GR 2 OK - GR 1 ON - GR 2 OK - GR 1

16.45 - 17.30 PS ON - GR 1 OK - GR 2 16.45 - 17.30 TO ON - GR 1 OK - GR 2 16.45 - 17.30 PS ON - GR 2 OK - GR 1 ON - GR 2 OK - GR 1

17.35 - 18.20 TO ON - GR 1 OK - GR 2 17.35 - 18.20 TO ON - GR 1 OK - GR 2 17.35 - 18.20 TO ON - GR 2 OK - GR 1 ON - GR 2 OK - GR 1

18.25 - 19.10 TO ON - GR 1 OK - GR 2 18.25 - 19.10 PKM ON - GR 1 OK - GR 2 18.25 - 19.10 TO ON - GR 2 OK - GR 1 ON - GR 2 OK - GR 1

19.15 - 20.00 TO ON - GR 1 OK - GR 2 19.15 - 20.00 PKM ON - GR 1 OK - GR 2 19.15 - 20.00 TO ON - GR 2 OK - GR 1 ON - GR 2 OK - GR 1

20.05 - 20.50 PT ON - GR 2 OK - GR 1 20.05 - 20.50 PKM ON - GR 2 OK - GR 1 20.05 - 20.50 TO ON - GR 1 OK - GR 2 ON - GR 1 OK - GR 2

ON - GR 2 OK - GR 1 ON - GR 2 OK - GR 1 ON - GR 1 OK - GR 2 ON - GR 1 OK - GR 2

ON - GR 2 OK - GR 1 ON - GR 2 OK - GR 1 ON - GR 1 OK - GR 2 ON - GR 1 OK - GR 2

ON - GR 2 OK - GR 1 ON - GR 2 OK - GR 1 ON - GR 1 OK - GR 2 ON - GR 1 OK - GR 2

 Maj 2024

10.05.2024 11.05.2024 17.05.2024 18.05.2024 19.05.2024 24.05.2024. 25.05.2024

przedmiot

Czerwiec 2024

07.06.2024 08.06.2024. 14.06.2024 15.06.2024 21.06.2024 22.06./2024 23.06.2024.
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przedmiot godziny zajęć/przedmiot

Kwiecień 2024

05.04.2024. 06.04.2024. 07.04.2024. 12.04.2024. 13.04.2024. 14.04.2023. 19.04.2024.

przedmiot przedmiot przedmiot godziny zajęć/przedmiot
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16.00 – 19.40

8.00 – 11.40
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przedmiot przedmiot

PT 10 sala 1

TO 20 sala 1

PKM 15 sala 1

JA 20 sala 49

ON 85 sala W6

OK 85 sala w11

PS 10 sala 28

1  

2

3

4
5

6

7

Podstawy technik wytwarzania

Technologia obróbki skrawaniem
Podstawy konstrukcji maszyn

Język angielski w branży mechanicznej

Programowanie i obsługa obrabiarek sterowanych numerycznie - zajęcia praktyczne

Przygotowanie i wykonywanie obróbki na obrabiarkach konwencjonalnych - zajęcia praktyczne

Podstawy sterowania i regulacji maszyn i urządzeń

Podstawy technik wytwarzania Jerzy Nagaś

Technologia obróbki skrawaniem Jerzy Nagaś

Podstawy sterowania i regulacji maszyn i urządzeń Anna Gumułka
Język angielski w branży mechanicznej Anna Jędo

przedmiot nauczyciel

Podstawy konstrukcji maszyn Lucjan Urban

Programowanie i obsługa obrabiarek sterowanych numerycznie - zajęcia praktyczne Mariusz Najduch

Przygotowanie i wykonywanie obróbki na obrabiarkach konwencjonalnych - zajęcia Krzysztof Jasica

Lp.


